

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตาจับ หมู่ที่ ๕

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยตาจับ หมู่ที่ ๕

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๕๖,๐๐๐.-บาท
(หนึ่งล้านห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการเกรดเกลี่ยปรับระดับและบดอัดเรียบพื้นทางเดิมพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด จำนวน ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑,๐๓๑,๐๐๐.-บาท.- (หนึ่งล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุทัศน์ะ จินวงศ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.

๖.๒ นายเสกสรร สุทธิชัย ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

๖.๓ นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง					แบบ ปร.6			
โครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยดาจับ						
รหัสสายทาง		0 ชื่อสายทาง ชอยดาจับ						
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 5 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี				แบบเลขที่/2559		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × (F _N)	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (Removal)							
	1.1 งานรื้อคันทางแล้ววัดทับ 10 ซม.							
	1.1.1 ลูกกรัง (Soil Aggregate)	-	ตร.ม.	-	-	1.3548	-	-
	1.1.2 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ตร.ม.	-	-	1.3548	-	-
	1.2 งาน	-	ตร.ม.	-	-	1.3548	-	-
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.	-	-	1.3548	-	-
	1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม	-	ตร.ม.	-	-	1.3548	-	-
2	งานถางป่าขุดตอ (Clearing and Grubbin)							
	1.1 ค่าถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	2,000.00	ตร.ม.	1.73	3,460.00	1.3548	2.34	4,687.61
	1.2 ค่าถางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	3.64	-	1.3548	4.93	-
	1.3 ค่าถางป่าขุดตอ ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	5.45	-	1.3548	7.38	-
3	งานถมคันทาง (Embankment)							
	3.1 ดิน (Soil)	-	ลบ.ม.	80.00	-	1.3548	108.38	-
	3.2 ทราย (Sand)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3548	-	-
	3.3 วัสดุผสมรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3548	-	-
	3.4 วัสดุคัดเลือก ก (Selected Material A)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3548	-	-
	3.5 วัสดุคัดเลือก ข (Selected Material B)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3548	-	-
4	งานรองพื้นทาง (Subbase)							
	4.1 วัสดุผสมรวม (Soil Aggregate)	164.00	ลบ.ม.	156.49	25,664.36	1.3548	212.01	34,770.07
5	งานพื้นทาง(base)							
	5.1 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3548	-	-
6	งานไหล่ทาง							
	6.1 วัสดุผสมรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	1.3548	-	-
	6.2 หินผุ	104.00	ลบ.ม.	156.49	16,274.96	1.3548	212.01	22,049.32
7	งานแอสฟัลท์ทรายรอง	80.00	ลิตร	25.00	2,000.00	1.3548	33.87	2,709.60
8	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	1.3548	-	-
9	งานผิวทางคอนกรีต							
	9.1 คอนกรีต STRENGTH 240 kg/cm2	240.00	ลบ.ม.	2,376.00	570,240.00	1.3548	3,219.00	772,561.15
10	งานทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	80.00	ลบ.ม.	669.29	53,543.20	1.3548	906.75	72,540.33
11	งานเหล็กเสริม							
	11.1 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	1,600.00	ตร.ม.	31.00	49,600.00	1.3548	42.00	67,198.08
	๑ 4 ม.ม. @ 0.20 ม.#							
	11.2 CONTRACTION JOINT	0.93	คัน	25,654.21	23,848.97	1.3548	34,756.32	32,310.59
	RB 15 x 0.50 m. @ 0.25 ม.#							

1,031,000.00

(หนึ่งล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

1,031,000.00

- ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลไชยคราม อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภทงาน

งานทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยตาจับ

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

...../2559

ประมาณราคามาตรแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

30 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	758,966.70	1.3548	1,028,248.09	ระยะเวลาคำนวณ 60 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %			3,000.00	
	ป้ายโครงการ			1,031,248.09	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,031,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ถ้าจะเพิ่มภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก 7%

หมายเหตุ : กรณีผู้เสนอราคาไม่ได้จดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม จะต้องหักภาษีมูลค่าเพิ่มออก 7%
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ลว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์) (นายเสกสรรค์ สุทธิชัย)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุทธิลักษณ์ ชะนิกดี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงกา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยค้ำ
ถนนที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่/2559
สัญญา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณการโดย นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2559

ร.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (Removal)					
	1.1 งานรื้อคันทางแฉับค้ำ 10 ซม.					
	1.1.1 ลูกกรัง (Soil Aggregate)	-	ตร.ม.	-	-	
	1.1.2 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ตร.ม.	-	-	
	1.2 งาน	-	ตร.ม.	-	-	
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	-	ตร.ม.	-	-	
	1.4 งานรื้อท่อกลมเดิม	-	ตร.ม.	-	-	
2	งานถางป่าขุดคอ (Clearing and Grubbin)					
	1.1 ค่าถางป่าขุดคอ ขนาดเบา	2,000.00	ตร.ม.	1.73	3,460.00	
	1.2 ค่าถางป่าขุดคอ ขนาดกลาง	-	ตร.ม.	3.64	-	
	1.3 ค่าถางป่าขุดคอ ขนาดหนัก	-	ตร.ม.	5.45	-	
3	งานถมคันทาง (Embankment)					
	3.1 ดิน (Soil)	-	ลบ.ม.	80.00	-	
	3.2 ทราย (Sand)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.3 วัสดุถมรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.4 วัสดุคัดเลือก ก (Selected Material A)	-	ลบ.ม.	-	-	
	3.5 วัสดุคัดเลือก ข (Selected Material B)	-	ลบ.ม.	-	-	
4	งานรองพื้นทาง (Subbase)					
	4.1 วัสดุถมรวม (Soil Aggregate)	164.00	ลบ.ม.	156.49	25,664.36	
5	งานพื้นทาง(base)					
	5.1 หินคลุก (Crushed Rock)	-	ลบ.ม.	-	0.00	
6	งานไหล่ทาง					
	6.1 วัสดุถมรวม (Soil Aggregate)	-	ลบ.ม.	-	-	
	6.2 หินผุ	104.00	ลบ.ม.	156.49	16,274.96	
		80.00	ลิตร	25.00	2,000.00	
7	งานแอสฟัลท์รองต่อ					
8	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต		ตร.ม.	-	-	
9	งานผิวทางคอนกรีต					
	9.1 คอนกรีต STRENGTH 240 kg/cm2	240.00	ลบ.ม.	2,376.00	570,240.00	
10	งานทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	80.00	ลบ.ม.	669.29	53,543.20	
11	งานเหล็กเสริม					
	11.1 ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	1,600.00	ตร.ม.	31.00	49,600.00	720,782.52

758,966.70

เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลาง

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน